

Client n° : (1) S.A.S ETS MESPOULET
2581 22 AVENUE LAMARTINE
19400 ARGENTAT-SUR-DORDOGNE
Facture n° : TEL : 05 55 28 02 18
409334 S.A.S AU CAPITAL DE 266 400 €
Montant : SIRET 33942842700100 APE 4634Z
1819, 15 TVA FR 51 339428427 ACC FR 011496A0086
Date : DISTRIBUTION CERTIFIEE PAR ECOCERT FRANCE
01/ 08/ 2024 FR.BIO.01



SARL WILLOW
WILLOW 45
45 RUE D'ORLINDE
46130 BRETENOUX

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME: [X] DE DROITS ACQUITTES [] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle 25 / 001

FACTURE N° 409334 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE						
1	3	7	25	00	1	05 65 34 60 74	JEU	LUN	2581	22895	29/ 07/ 2024		01/ 08/ 2024	409334	01/ 08/ 2024									
25/ 07/ 2024			1569.90		46			99	12761								13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS			PX.UNIT.	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. P.U.	DECONSIGN. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
82002	SALERS. 100cl . 16°					A L' UN TE 1X				2			12, 513	25, 03	1	2, 9864				2	1, 00	16, 00	2, 00	0, 32
41900	RED DELI RI UM 33cl VC. 8°					MERENOEL/ DEL NOEL 33. 24X			1	24			1, 670	40, 08	1	0, 2101	11, 80	11, 80		21	0, 33	8, 00	7, 92	
85158	Edv PRUNE Peureux. 40°*					A L' UN TE 1X				1			13, 339	13, 34	1	5, 2263				2	0, 70	40, 00	0, 70	0, 28
	St Florian 70cl																							
81706	Whk AI KAN Intense.... 70cl 40°					A L' UN TE 1X				1			32, 725	32, 73	1	5, 2263				2	0, 70	40, 00	0, 70	0, 28
	Ecosse Bl ended- Viei Martinique																							
11626	BARO N° 3 Duras- Syrah. Rosé					CARTON. 6X			2	12			4, 180	50, 16	1									
	IGP Côtes du Tarn Rosé 75cl																							
13026	UBY N° 4 Manseng. Bl anc Mbel *					CARTON. 6X			1	6			6, 120	36, 72	1									
	IGP Côtes de Gascogne 75cl																							
11624	BARO N° 1 Braucol - Merlot... Rge					CARTON. 6X			1	6			4, 029	24, 17	1									
	IGP Côtes du Tarn 75cl																							
11221	ORANGERAI E Chard/ Vi ogni er. Bl c					CARTON. 6X			3	18			5, 222	94, 00	1									
	IGP Pays d' Oc Lorgeril 75cl																							
44236	FUT BREVD OG W NGMAN. . 30L. . 4, 3°					FUT 30 L (OU 20L)			2	60			3, 800	228, 00	1	0, 3423	30, 00	60, 00		21	1, 00	4, 30	60, 00	
	Sessi on IPA - Ecosse																							
44069	FUT CADETTE. Bl onde. 30L. 5°					FUT 30 L (OU 20L)			4	120			2, 460	295, 20	1	0, 1990	30, 00	120, 00		17	1, 00	5, 00	120, 00	
	Tête... S																							
41988	CUVEE DES TROLLS. 33cl VC. ... 7°					CAI SSE 25/ 33/ 75CL			1	24			1, 353	32, 47	1	0, 0919	4, 50	4, 50		17	0, 33	7, 00	7, 92	
82009	PI CON BI ERE. 100cl ... 18°					A L' UN TE 1X				1			10, 924	10, 92	1	3, 3597				2	1, 00	18, 00	1, 00	0, 18
	C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10																							
81003	CASANI S. Past i s. 100cl 45°					A L' UN TE 1X				1			14, 789	14, 79	1	8, 3993				2	1, 00	45, 00	1, 00	0, 45

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTALUX					MONTANT REGLE

Mode de règlement :
CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT



SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE
AU MOYEN DE : CAMION ou
Attestations(14)

TOTAUX

Cases 1 à 13 certifiées correctes.(15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non
Entreprise du signataire et n° de téléphone
Nom du signataire :

Autorisés (3)
Compétences

Client n° : 1 S.A.S ETS MESPOULET
2581 22 AVENUE LAMARTINE
Facture n° : 19400 ARGENTAT-SUR-DORDOGNE
409334 S.A.S AU CAPITAL DE 266 400 €
Montant : SIRET 33942842700100 APE 4634Z
1819, 15 TVA FR 51 339428427 ACC FR 011496A0086
Date : DISTRIBUTION CERTIFIEE PAR ECOCERT FRANCE
01/ 08/ 2024 FR.BIO.01



SARL WILLOW
WILLOW 45
45 RUE D'ORLINDE
46130 BRETENOUX

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : [X] DE DROITS ACQUITTES [] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle 25 / 001

FACTURE N° 409334 FOLIO 02

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE									
1	3	7	25	00	1	05 65 34 60 74	JEU	LUN	2581	22895	29/ 07/ 2024		01/ 08/ 2024	409334	01/ 08/ 2024												
25/ 07/ 2024			1569. 90		46			99	12761									13									
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT					COLIS	COLS			PX.UNIT.	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT		CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)	
81314	Whk W LLI AM LAWSON . 70cl ... 40°					A L' UN TE 1X						3			11, 900		35, 70	1	5, 2263				2	0, 70	40, 00	2, 10	0, 84
																			Ecosse								
82353	GET 27..... 70cl ... 17. 9°					A L' UN TE 1X						2			12, 013		24, 03	1	2, 3387				2	0, 70	17, 90	1, 40	0, 25
81146	GI N SALERS 70cl ... 40°					A L' UN TE 1X						1			17, 125		17, 13	1	5, 2263				2	0, 70	40, 00	0, 70	0, 28
																			France - Corrèze								
85159	EdV M RABELLE Peureux. 70cl 40°					A L' UN TE 1X						1			12, 679		12, 68	1	5, 2263				2	0, 70	40, 00	0, 70	0, 28
34008	PERRI ER 33cl VC					CAI SSE BRASSERI E. 24X					6	144			0, 924		133, 06	2		4, 20	25, 20						
																			C10 C10 C10 C10								
61055	Si rop CI TRON Mbn n 1L VP					A L' UN TE 1X						1			4, 817		4, 82	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
61023	Si rop FRAI SE Mbn n 1L VP					A L' UN TE 1X						2			6, 360		12, 72	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
61045	Si rop GRENADI NE Mbn n 1L VP					A L' UN TE 1X						1			4, 838		4, 84	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
61040	Si rop MENTHE Mbn n 1L VP					A L' UN TE 1X						1			5, 000		5, 00	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
61070	SI ROP VI OLETTE. Mbn n. . 70cl					A L' UN TE 1X						1						2									
61039	Si rop ORGEAT Mbn n 1L VP					A L' UN TE 1X						1			5, 148		5, 15	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
61052	SI ROP PECHE Bl anche Mbn n1L VP					A L' UN TE 1X						2			6, 176		12, 35	2									
																			C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10								
70000	ORANGI NA 25cl VC x39					CAI SSE ORANGI NA 25CL 39X					1	39			0, 877		34, 20	2	0, 0277	7, 00	7, 00	77	0, 25		9, 75		

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTAL				MONTANT REGLE	

Mode de règlement :
CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT



SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE
AU MOYEN DE : CAMION ou
Attestations(14)

TOTAUX

Autorisé(3) Compétences

Cases 1 à 13 certifiées correctes.(15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non
Entreprise du signataire et n° de téléphone
Nom du signataire :

Client n° : (1) S.A.S ETS MESPOULET
2581 22 AVENUE LAMARTINE
19400 ARGENTAT-SUR-DORDOGNE
Facture n° : TEL : 05 55 28 02 18
409334 S.A.S AU CAPITAL DE 266 400 €
Montant : SIRET 33942842700100 APE 4634Z
1819, 15 TVA FR 51 339428427 ACC FR 011496A0086
Date : DISTRIBUTION CERTIFIEE PAR ECOCERT FRANCE
01/ 08/ 2024 FR.BIO.01



SARL WILLOW
WILLOW 45
45 RUE D'ORLINDE
46130 BRETENOUX

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle 25 / 001

FACTURE N° 409334 FOLIO 03

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2)N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6)N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE							
1	3	7	25	00	1	05 65 34 60 74	JEU	LUN	2581	22895	29/ 07/ 2024		01/ 08/ 2024	409334	01/ 08/ 2024										
25/ 07/ 2024			1569. 90		46			99	12761								13								
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS		PX.UNIT.	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. P.U.	DECONSIGN. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)	
70006	OASI S TROPICAL 25cl VC x24					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X				1	24		1,263	30,31	2	0,0166	5,50	5,50	74	0,25		6,00			
73430	PET COCA-COLA 1,25 L...x12					CARTON 12X				2	24		1,965	47,16	2	0,2219			80	1,25		30,00			
70073	PEPSI - COLA 33cl . VC.					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X				6	144		0,749	107,86	2	0,0330	5,50	33,00	94	0,33		47,52			
70075	PEPSI - COLA Zéro Sucre.. 33cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X				2	48		0,741	35,57	2	0,0128	5,50	11,00	86	0,33		15,84			
71060	LI MONADE B. Bord 100cl VC.					CAISSE 100/ 75 EA/ BI 12X				3	36		1,068	38,45	2	0,1331	4,20	12,60	78	1,00		36,00			
70074	FUZETEA Pêche..... 25cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X				1	24		0,822	19,73	2	0,0138	5,50	5,50	73	0,25		6,00			
70056	SCHMEPPES TONIC 25cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X				1	24		0,972	23,33	2	0,0222	5,50	5,50	93	0,25		6,00			
94690	SERVICE RECYCLAGE VERRE PERDU					CAISSE REPRISE EMB PERDU					3		1,990	5,97	1		20,00	60,00							
52401	BOC ABRI COT Granini . VP 12x25cl					CARTON 12X				1	12		0,832	9,98	2	0,0208			56	0,25		3,00			
52402	BOC ANANAS Granini . . VP 12x25cl					CARTON 12X				1	12		0,832	9,98	2	0,0153			54	0,25		3,00			
52403	BOC ORANGE N° Granini . 12x25cl					CARTON 12X				1	12		0,855	10,26	2	0,0153			54	0,25		3,00			
Ci-dessous Déconsigne du jour sur facture suivante :																									
49	CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS								8																
51	CAISSE 25/33/75CL À 4,50€								2																
54	CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X								5																
55	CAISSE ORANGINA 25CL 39 X								1																
141	FUT VI/BI/LI/CI12,5/20/30/50 L								7																
310	CAISSE REPRISE EMB PERDU								2																

Ci-dessous Déconsigne du jour sur facture suivante :

- 49 CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS
- 51 CAISSE 25/33/75CL À 4,50€
- 54 CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X
- 55 CAISSE ORANGINA 25CL 39 X
- 141 FUT VI/BI/LI/CI12,5/20/30/50 L
- 310 CAISSE REPRISE EMB PERDU

Poi ds Brut :		776, 406 Kg ,	Net :	413, 550 Kg	COTI S. SÉCURITÉ SOCI ALE :	14, 45 (1)	ACC. / TAXE SODAS :	51, 67 (1)	18, 43 (2)													
					TOTAL T.T.C.	1. 868, 75	Mode de règlement : PRELEVEMENT		Echéance au : 31/08/2024		TOTAUX		**372, 25	***0, 00								
					CONSIGNE	361, 60	CHB	ESP	IMP	RUM : 369845002581000001												
					TOTAL FACTURE	(13) 2. 230, 35	OBSERVATIONS :		SIGNATURE CLIENT													
					DECONSIGNE Préc.*	411, 20	* Déconsigne commande N°:020912		SIGNATURE LIVREUR													
					Net à Payer	1. 819, 15	* 5/ 07/ 2024															
2	5, 50	563, 20	30, 98																			
1	20, 00	1062, 14	212, 43																			
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*																		
TOTAUX		1. 625, 34	243, 41	2, 90	MONTANT REGLE																	
26 CAI SSE		6 FUT	12 CARTON	22 SANS EM																		
Le client déclare avoir pris connaissance des conditions générales de vente incluant une réserve de propriété et les accepter. Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout retard de paiement donnera lieu à la facturation d'intérêts à hauteur de 3 fois le taux d'intérêt légal plus une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement fixée à 40 euros.																						
PAR LE LI VREUR SAS MESPOULET												REMI TCI RE										
PARCOURS : RO ou N° VEHICULE X												AU MOYEN DE : CAMION ou h										
Attestations(14)												Nom du signataire : JEAN-JACQUES MESPOULET ARGENTAT SUR DORDOGNE Le 01/08/2024										